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Vestlandsforsøket - planprogram 2004

SAMANDRAG
På møte i Vestlandsrådet, 29.januar 2004, vart det vedteke budsjett for 2004 i Vestlandsforsøket. I dette budsjettet vart det lagt til grunn ei samla ramme til planlegging på 17,8 mill.kr for dei tre forsøksfylka til tiltak på det øvrige riksvegnettet. Fylkesrådmannen legg med dette fram ei sak om aktuelle planleggingsaktivitetar som grunnlag for bestilling av planarbeid til Statens vegvesen. 

Vestlandsrådet kan disponere og prioritere midlar til planlegging innanfor forsøket sine rammer. Det er likevel ein klar føresetnad for forsøket at nødvendig planlegging av prosjekt som er omtalt i Nasjonal transportplan 2002-2011, inkl. handlingsprogrammet med sekkeposttiltak, og andre stortingsdokumenter, skal gjennomførast i samsvar med fastsett framdrift. Eventuelle udisponerte planmidlar ut over dette kan nyttast til andre planoppgaver som Vestlandsrådet vil prioritere – med grunnlag i fylkeskommunale vedtak, planar osv. Statens vegvesen sin planleggingsaktivitet i første del av 2004 består hovedsakeleg av planlegging av omtalte prosjekt i Nasjonal transportplan 2002-2011 og andre stortingsdokument.
Fylkesrådmannen legg med dette fram forslag til planprogram 2004. Etter at Vestlandsrådet har handsama forslaget, skal det oversendast fylkeskommunane i forsøket for uttale. Vestlandsrådet vil deretter endeleg vedta planprogram 2004 på møte i juni 2004. For å sikre reel prioritering og effektiv gjennomføring av planarbeidet vil likevel fylkesrådmannen understreke at denne type årlege planprogram bør leggast fram for handsaming i Vestlandsrådet før inngangen til det aktuelle programåret. Fylkesrådmannnen legg derfor til grunn at planprogram for 2005 vert lagt fram for handsaming i Vestlandsrådet hausten 2004.  
FORSLAG TIL VEDTAK

	1.  
	Vestlandsrådet går inn for at fylkesrådmannen sitt forslag til planprogram 2004 i Vestlandsforsøket vert oversendt fylkeskommunane i forsøket for uttale.



	2. 
	Vestlandsrådet legg til grunn at tilsvarande planprogram for 2005 vert lagt fram for handsaming i Vestlandsrådet hausten 2004.  



Paul M.Nilsen

Magnus Vestrheim

FYLKESRÅDMANNEN, 17.03.2004:

Bakgrunn

På møte i Vestlandsrådet, 29.januar 2004, vart det vedteke budsjett for 2004 i Vestlandsforsøket. I dette budsjettet vart det lagt til grunn ei samla ramme til planlegging på 17,8 mill.kr for dei tre forsøksfylka til tiltak på det øvrige riksvegnettet. Fylkesrådmannen legg med dette fram ei sak om aktuelle planleggingsaktivitetar som grunnlag for bestilling av planarbeid til Statens vegvesen. I samsvar med arbeidsmåtane i forsøket skal Vestlandsrådet i første omgang vedta eit forslag til planprogram for 2004 som deretter skal oversendast fylkeskommunane for uttale. Vestlandsrådet vil endeleg vedta planprogram 2004 på møte i juni 2004. I samsvar med forsøket skal fylkeskommunane sin uttale tilleggast avgjerande betydning ved endeleg vedtak i Vestlandsrådet.      

Forslag til planprogram 2004 

I Vestlandsforsøket sitt budsjettet for 2004 er det sett av 17,8 mill.kr til planleggingsaktivitetar. Med grunnlag i tidlegare fylkespolitiske vedtak om riksvegbudsjett for 2004 er det er lagt opp til følgjande fordeling av planramma mellom forsøksfylka: 

Rogaland                  8,5 mill. kr

Hordaland                5,0 mill. kr

Sogn og Fjordane    4,3 mill. kr 

Dette er midlar Vestlandsrådet kan disponere innanfor forsøket sine rammer. Det er likevel ein klar føresetnad for forsøket at nødvendig planlegging av prosjekt som er omtalt i Nasjonal transportplan 2002-2011, inkl. handlingsprogrammet med sekkeposttiltak, og andre stortingsdokumenter, skal gjennomførast i samsvar med fastsett framdrift. Eventuelle udisponerte planmidlar ut over dette kan nyttast til andre planoppgaver som Vestlandsrådet vil prioritere – med grunnlag i fylkeskommunale vedtak, planar osv. Statens vegvesen sin planleggingsaktivitet i første del av 2004 består hovedsakeleg av planlegging av omtalte prosjekt i Nasjonal transportplan 2002-2011 og andre stortingsdokument.

Som metode for utarbeiding av planprogrammet er det lagt til grunn at det enkelte distrikt og den enkelte stab i Statens vegvesen Region Vest har meldt sitt planbehov i høve til gjennomføring av gjeldande handlingsprogram til NTP 2002-2011, andre stortingsvedtak og politiske føringar for øvrig. Prosjekt som kjem inn under Vestlandsforsøket er deretter skilt ut og presentert i planprogrammet. 

I forslaget til planprogram 2004 er 15,2 mill. kr føreslått disponert, medan 2,6 mill.kr førebels ikkje er disponert. Dette knytter seg hovedsakeleg til Hordaland sin ”andel” av den totale ramme, og vil bli nytta til dekning av meirforbruk planlegging i Hordaland i 2003.

Planprogrammet bygger på vedtekne handlingsprogram til Nasjonal transportplan 2002-2011, regionale transportplanar, fylkesdelplan for samferdsel i Rogaland 2004-2015 samt tidlegare vedtak og prioriteringer i fylkeskommunene.

Av større planprosjekter som ikkje er omtalt i NTP 2002-2011, men som er under planlegging kan nemnast:

	Rv 13
	Heilårsveg for Vik
	Konsekvensutredning/

Fylkesdelplan
	Sogn og Fjordane

	Rv 46
	Sandsfjord bru
	Kommunedelplan
	Rogaland

	Rv 47
	Karmøy
	Kommunedelplan
	Rogaland

	Rv 48
	Årsnes ferjekai
	Reguleringsplan
	Hordaland

	Rv 48
	Årsnes – Løfallsstrand
	Reguleringsplan
	Hordaland

	Rv 509
	Terminaltangenten Sola-Stavanger-Randaberg
	Konsekvensanalyse
	Rogaland

	Rv 555
	Sotra – Bergen
	Vegutredning
	Hordaland


Det er lagt opp til følgjande fordeling av planmidlane i det enkelte fylke.

	Planprogram Rogaland 2004
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	Haugaland og Sunnhordland
	Sør-Rogaland
	Strategi
	Rogaland

	Konsekvensutr./-analysar
	
	
	
	450 000
	450 000

	Kommunedelplanar
	
	200 000
	
	400 000
	600 000

	Reguleringsplanar
	
	600 000
	1 850 000
	
	2 450 000

	Byggeplanar
	
	720 000
	700 000
	
	1 420 000

	Utgreiingar
	
	350 000
	1 100 000
	200 000
	1 650 000

	Diverse planoppgåver
	 
	0
	800 000
	 
	800 000

	 
	 
	1 870 000
	4 450 000
	1 050 000
	7 370 000

	Av dette til HP 2002-2005 eller andre vedtekne tiltak:
	
	
	4 670 000

	Føreslått løyvd
	
	
	
	
	8 500 000

	Ikkje føreslått disponert:
	
	
	
	
	1 130 000


	Planprogram Hordaland 2004
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	
	Bergen
	Voss
	Haugalandet og Sunnhordland
	Strategi
	Hordaland

	Konsekvensutr./-analysar
	
	
	
	
	

	Kommunedelplanar
	
	
	
	
	

	Reguleringsplanar
	875 000
	1 550 000
	100 000
	
	2 525 000

	Byggeplanar
	
	
	30 000
	
	30 000

	Utgreiingar
	
	
	50 000
	500 000
	550 000

	Diverse planoppgåver
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	875 000
	1 550 000
	180 000
	500 000
	3 105 000

	Av dette til HP 2002-2005 eller andre vedtekne tiltak:
	
	
	2 555 000

	Føreslått løyvd
	
	
	
	
	5 000 000

	Ikkje føreslått disponert:
	
	
	
	
	1 895 000


	Planprogram Sogn og Fjordane 2004
	 

	
	
	
	
	
	

	
	Fjordane
	Sogn
	Strategi
	Utbygging
	S&F

	Konsekvensutr./-analysar
	
	
	900 000
	
	900 000

	Kommunedelplanar
	
	
	
	
	

	Reguleringsplanar
	200 000
	
	800 000
	500 000
	1 500 000

	Byggeplanar
	
	500 000
	
	1 300 000
	1 800 000

	Utgreiingar
	
	
	100 000
	
	100 000

	Diverse planoppgåver
	150 000
	250 000
	 
	 
	400 000

	
	350 000
	750 000
	1 800 000
	1 800 000
	4 700 000

	Av dette til HP 2002-2005 eller andre vedtekne tiltak:
	
	
	3 700 000

	Føreslått løyvd
	
	
	
	
	4 300 000

	Ikkje føreslått disponert:
	
	
	
	
	-400 000


Samla er 25 % av ramma er føreslått disponert til konsekvensutgreiingar og –analyser og andre vegutgreiingar, medan 47 % er foreslått disponert til kommunedel- og reguleringsplaner. Planprogrammets profil er vist i diagrammet nedenfor:
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Fylkesrådmannen si tilråding

Fylkesrådmannen tilrår at omtalte forslag til planprogram 2004 vert oversendt fylkeskommunane i forsøket for uttale. For å sikre reel prioritering og effektiv gjennomføring av planarbeid vil fylkesrådmannen understreke at denne type årlege planprogram bør leggast fram for handsaming i Vestlandsrådet før inngangen til det aktuelle programåret. Fylkesrådmannnen legg derfor til grunn at planprogram for 2005 vert lagt fram for handsaming i Vestlandsrådet hausten 2004.  
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